5 Dokument bardzo rozwlektly i bez istotnego znaczenia opuszczony.
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iebnego xiedza Andrzeya Korzewskiego. Wielebny tl. X Andrzey Korzewski,
canonik Poznanski, pleban skotski, tamquam plenipotent od przewielebnego tl
Xiedza Marcina Korzewskiego kanonika poznanskiego a plebana przysziego
Bedzienskiego stangwszy'' etc. Acta Consularia Bedzinensia. Item haec ecclesia
habet alios agros dictos Szoczowsczenskie alias Organiscinskie noviter dictos,
laneum medium id est dwie kwarcie, sed plus minores agris civilibus inaequales
in quantitate et qualitate et aequaliter solvuntur per parochum onera ab illis
mihi omnia cum'maxima miseria et praeiudicio parochi, qui agri incipiunt a pra-
to, quod iacet ad finem agrorum dictorum Rulczowskie seu Na Mrowcach, quod
pratum pertinet ad agros praedictos Organiscinskie contigentem et protendentes
usque ad fluvium Przemsza sulcorum 34, habent etiam aliquot pratula interme-
dia, iacent inter agros Wolkowskie ex una et Gorgcowskie supradictos ex altera
parte. Qui agri dicti Organiscinskie seu Szoczowsczynskie ad fiscum regium
devoluti a Wladislavo Quarto, rege Poloniae, ecclesiae parochiali Bedzinensi
seu illius parocho pro salariando organario donati sunt, cuius donationis talis
tenor sequitur: , Vladislaus Quartus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litua-
niae, Russiae, Prussiae etc. Significamus praesentibus litteris nostris quorum
interest universis ad fundum quem pro solito nostro augendi, propagandique
cultus Divini studio, fundum seu agros certos in oppido Bedzien consistantes:
post sterilem decessum cuiusdam Sophiae Dgbrusczynka ad usum et dispositio-
nem nostram devolutos ecclesiae parochiali eiusdem oppidi Bedzien ipsius paro-
cho nunc et pro tempore existenti pro sustentatione solvendaque mercede annua
praememoratae ecclesiae Bedzinensi organario iure perpetuo et unquam irre-
vacabilis donationis dandam et conferrendam esse ducimus uti quidem damus et
conferrimus hisce litteris nostris ita ut eundem fundum seu agros iure adeat et
in possessionem suam vindicat decretoque sibi adiudicatos in sustentationem
dicti organarii solutionem ipsi et eius succedaneis mercedis annuae convertat
perpetuo et in istum quod omnibus et singulis quorum interest, praesertim vero
magistratui supradicti oppidi nostri Bedzien notum esse volumus eidem serio
mandantes, ut praedictum fundum seu agros praenominatos parocho Bedzinensi
simul atque eo nomine requisiti fuerint praecisis gruburnis, delationibus et diffu-
giis in realem et adductum possessionem tradadt, sedulcque curent, ut quampri-
mum bonis eisdem potiatur, iuribus nihilominus et oneribus omnibus per omnia-
fatus manentibus. In huius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo-
cue regni communiri jussimus. Datum Varsaviae die XI mensis iunii a.D. 1647,
Regnorum Nosirorum Poloniae XV, Sueciae XVI anno. Wladislaus Rex, L.S.
Albatus Kadzidlowski, secr. Regis mp. . Intromissio huius agri”: Intromissyey
dane na pol lanne roley nazwane z dawna Szoczowsczysna alias noviter
Organiscinsznie Janowi Cegielskiemu organiscie kosciola farnego Bedzienskie-
go na miejscu jego tl. Marcina Krajewskiego canonika Poznanskiego a plebana
na ten czas Bedzienskiego przez urzad dentwoykowski z przysieglymi die 21
aprilis a.D. 1648. Starszy Kaspar Strulski denlwoit na ten czas Bedzienski z Ja-
kubem Przmetnym y Grigerem Cytam, przysiegiymi, takze ze zbytnoscig Bartlo-
mieja Rybkowskiego pisarza miejskiego przysieglego, przychylajgc si¢ do man-
datu tl. Wladyslawa czwartego, krdla polskiego, pana naszego milosciwego, da-
na jest intromissio cum possessione w posiadanie roli zwanej z dawna Szoczew-
sczynskie we Cmolesie tu przy Bedzieniu poczgwszy od Mrowiec miedzy ro-
lami miejskimi z jednej strony Wojciecha Wotka a z drugiej slrony Gorgcow-
skie takZe koscielnej lezgce rolami, tl. Janowi Cegielskiemu organiscie kosciola
Bedzienskiego a to na miejscu Ul. xigdza Marcina Krajewskiego, canonika Poz-
nanskiego a na ten czas plebana Bedzienskiego, ktére to pdlanie roli jest z laski
tl. kréla Pana naszego miloSciwego dane plebanowi Bedzienskiemu pro susten-
tatione ac mercede annua ecclesiae Bedzienensis organario post sterilis cuius-
dam Sophiae Dabruscenka decessum ad Fiscum devolutos perpetuo et aevum
nie tylko terazniejsza ale in perpetuum successorum jego plebanom Bedzien-
skim pro salariando organario in anno Domini supra specificato et die ut supra,
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ktérej to roli pomienionej tl. xigdz pleban hedzienski terazniejszy jako tez i na
potem . jego successorowie bedg zazywali spokojnie przez przednio wszelakiego
za bahowym domem intromisji i possessji, a dla lepszej wiary z podpisem rgk
naszych pieczecia urzedu dentwojtowskiego utwierdzamy. Kaspar Strulski, Dent
Wojt Bedzienski, L.S. Bartlomiej Rybkowski, pisarz przysiegly miejski. Item
- haec egclesia habet praedium in suburbio in horto plebanali conformatum et hor-
tum, in quo est habitatio pro